

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia poniżej 30.000 euro o nazwie:

Zakup i sukcesywne dostawy materiałów medycznych (pieluchomajtek, podkładów higienicznych, zestawów dla noworodków) dla OCZ w Ostrzeszowie w okresie 24 miesięcy – nr sprawy OCZ-PP/1-2020

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1: Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH. Wykonawca nie załącza dokumentu do oferty, a jedynie na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1: Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka. Wykonawca nie załącza dokumentu do oferty, a jedynie na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki.

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o wadze od 12 kg do 25 kg i o chłonności min. 800g?

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o wadze od 12 kg do 25 kg i o chłonności min. 800g.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o chłonności min. 560g?

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o chłonności min. 560g?

Pytanie nr 6

Pakiet nr 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o chłonności min. 390g?

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o chłonności min. 390g?

Pytanie nr 7

Pakiet nr 1a poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni, w których oddychający laminat w części centralnej i oddychająca włóknina w obszarze bioder pozwalają na zachowanie suchości oraz dokładne dopasowanie się do ciała pacjenta bez ściągaczy taliowych, o następujących chłonnościach dla poszczególnych rozmiarów (według normy ISO-11948-1):

poz. 1 rozmiar M: 2200ml

poz. 2 rozmiar L: 2500ml

poz. 3 rozmiar XL: 2500ml?

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuści pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni, w których oddychający laminat w części centralnej i oddychająca włóknina w obszarze bioder pozwalają na zachowanie suchości oraz dokładne dopasowanie się do ciała pacjenta bez ściągaczy taliowych, o następujących chłonnościach dla poszczególnych rozmiarów (według normy ISO-11948-1):

poz. 1 rozmiar M: 2200ml

poz. 2 rozmiar L: 2500ml

poz. 3 rozmiar XL: 2500ml

Pytanie nr 8

Pakiet nr 2: Czy Zamawiający wymaga zestawu z podkładem o minimalnej chłonności (wg ISO 11948-1) 2 000 ml?

Odpowiedź nr 8

Zgodnie z zaproszeniem do złożenia ofert.


Pytanie nr 9**Pytanie dot. projektu umowy:**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź nr 9

Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Prezes Zarządu Ostrzeszowskiego
Centrum Zdrowia Sp. z o.o.


PREZES ZARZĄDU
Marek Nowiński